
 
  

 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 ХХХV сесія 

 VІІІ скликання   

   

     РІШЕННЯ       

  

 від   31 січня  2024 року  №  2532 

 

Про  звіт щодо виконання  Програми підтримки  

і розвитку Тернопільської районної організації  

Товариства Червоного Христа «Турбота і  

милосердя» на 2021-2023 роки. 

 

                  Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   розглянувши довідку директора Тернопільської районної 

організації Товариства Червоного Хреста    про стан виконання Програми підтримки і розвитку 

Тернопільської районної організації  Товариства Червоного Христа «Турбота і  милосердя» за 

2021-2023 роки ,Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити звіт директора Тернопільської районної організації  товариства Червоного 

Хреста  про стан виконання Програми підтримки і розвитку Тернопільської районної 

організації  Товариства Червоного Христа «Турбота і  милосердя» за 2021-2023 роки ,  звіт 

додається.   

 

Селищний голова        Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОВІДКА 

 

 

 

Тернопільська районна організація Товариства Червоного Хреста України внаслідок 

запровадження воєнного стану на теренах України опинилася у вкрай складній фінансовій 

скруті (рішення ради оборони Тернопільської області від 28 лютого 2022 року №7 «Про 

запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в області». 

Внаслідок  військових дій на території нашої держави, значно збільшилася кількість 

внутрішньо переміщених осіб та місцевого населення, яке проживає у важких матеріальних та 

побутових умовах. Через значне подорожчання медикаментів, продуктів, товарів першої 

необхідності дана категорія населення не має можливості їх придбати,і тому звертаються за 

допомогою в нашу організацію. По мірі можливості районна організація  

Товариства надавала та надає допомогу потребуючим, але їх кількість з кожним днем 

збільшується, потреби зростають, коштів не вистачає. В даний часТернопільська районна 

організація Товариства Червоного Хреста України не має можливості залучити  благодійні 

коштивід жителів, підприємств, установ і т.д., значно зменшилась допомога іноземних 

донорів, тому просимо  Вас і депутатів Великоберезовицької ОТГ прийняти  Програму 

«Турбота і милосердя на 2024-2026 роки» і виділити кошти під дану Програму у розмірі 

300 000 грн.  (триста тисяч гривень). Виділені кошти будуть використані на підтримку 

статутної діяльності районної організації Товариства. 

Звіт Тернопільської районної організації Товариства Червоного Хреста України за 2021 

-2023роки: 

За даний період жителі найуразливіших верств населення та ВПО Великоберезовицької 

ОТГ отримали: 

1. Гігієнічні набори – 1255 шт. – 533882,31 грн. 

2. Продуктові набори – 632 шт. – 827280,14 грн. 

3. Постільні комплекти –252 наб. – 61765,0 грн. 

4. Рушники – 210 шт. – 11401,2 грн. 

5. Матраци – 120 шт. – 493641,2 грн. 

6. Одіяла – 260 шт. – 83125,9 грн. 

7. Кухонний набір 75 шт. – 78319,35 грн. 

ПРО НАДАННЯ ДОПОМОГИ НАЙУРАЗЛИВІШИМ ВЕРСТВАМ 

НАСЕЛЕННЯ ТА ТИМЧАСОВО ПЕРЕМІЩЕНИМ ОСОБАМ НА 

ТЕРЕНАХ ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЗА 2021-2023 рр. 

 



8. Термометри безконтактні – 10 шт. – 2759,20грн. 

9. Вогнегасники – 15 шт. – 10650,00 грн. 

10.  Подушки – 20 шт. – 2325,00 грн. 

11. Ліжка з матрацами –100 шт. – 300 000,00 грн. 

12. Підгузники – 141уп. – 87975,00 грн. 

13.  Вода – 150 уп. – 15000,00 грн. 

14.  Спальні набори – 10 шт. – 57318,6 

15.  Дитячі набори – 175 шт. – 73999,06 

16.  Засоби реабілітації – 17 шт. – 9656,0 

17.  Одяг – 64 ящ. – 69840,0 

18.  Миючі засоби – 22 шт. – 5208,0 

Всього на суму –2 724145,96 грн. 

Сподіваємося на Ваше взаєморозуміння, підтримку та тісну співпрацю на ниві доброти 

і милосердя. 

 

По програмі підтримки розвитку Тернопільської районної організації Товариства 

Червоного Христа «Турбота і милосердя за 2021-2023 роки, від Великоберезовицької селищної 

ради отримано кошти в сумі 150 000 грн. 

Дані кошти були використані згідно планів використання за 2021-2023 роки, а саме: 

- оплата компослуг медико- соціальної кімнати – 16500,95 грн 

- придбання засобів гігієни та миючих засобів – 28 899,05 грн. 

- щомісячна часткова фінансова підтримка координаторів програми- 104 600,00 грн. 

З повагою голова ТРОТЧХУ                                       Ольга НИЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


